Catellani & Smith
Jackie O Kronleuchter
Material Kupfer, Nickel
Montageort Decke
Montageart Hängend
Maße Höhe: 1200mm, Durchmesser: 32mm
Weitere Abmessungen Sockel 300 x 300, 600 x 600 oder 1500mm x 300mm
Kabel-/Seillänge 1200

3.
04
.2
02
4
wml gmbh  |  hochstr. 21-23  |  82024 taufkirchen  |  fon: +49 89 660 788 90
Ausführungsvarianten
Art. Nr:
EJO6Q02 Jackie O 6 Q Kronleuchter Weiss
Jackie O 6 Q, 30x30cm,
H=1200mm 2800K
EJO12Q02 Jackie O 12 Q Kronleuchter Weiss
Jackie O 15 Q,
30x30cm, H=1200mm
2800K
EJO9Q02 Jackie O 9 Q Kronleuchter Weiss
Jackie O 9 Q, 30x30cm,
H=1200mm 2800K
EJO15R02 Jackie O 15 R Kronleuchter Weiss
Jackie O 15 R,
1,5x0,3m, H=1200mm
2800K
EJO15Q02 Jackie O 15 Q Kronleuchter Weiss
Jackie O 15 Q,
60x60cm, H=1200mm
2800K
EJO20Q02 Jackie O 20 Q Kronleuchter Weiss
Jackie O 20 Q,
60x60cm, H=1200mm
2800K
EJO20R02 Jackie O 20 R Kronleuchter Weiss
Jackie O 20 R,
1,5x0,3m, H=1200mm
2800K
EJO24Q02 Jackie O 24 Q Kronleuchter Weiss
Jackie O 24 Q,
60x60cm, H=1200mm
2800K
EJO24R02 Jackie O 24 R Kronleuchter Weiss
Jackie O 24
R,1,2x0,3m,
H=1200mm 2800K
wml gmbh  |  hochstr. 21-23  |  82024 taufkirchen  |  fon: +49 89 660 788 90